RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

® cetelem

CETELEM, S.A. DE C.V., SOCIEDAD FINANCIERA DE OBJETO MULTIPLE, E.R.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS’BURSATILES ESTABLECIDO POR CETELEM, S.A. DE C.V., SOCIEDAD
FINANCIERA DE OBJETO MULTIPLE, E.R. SE INFORMA QUE EL DIA 13 DE OCTUBRE DE 2021 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA
DE CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:
FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 300,000,000.00 (Trescientos millones 00/100 M.N.)
3,000,000_00 (Tres millones ) de titulos
CETELEM 01421

5.30 %

4.77 %

5.05 %

14 de octubre de 2021
28 Dias
11 de noviembre de 2021

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 3,000,000.00
$ 50,000,000.00
$ 16,550,000.00
$ 5,500,000.00
$ 2,000,000.00
$ 25,000,000.00
$ 3,000,000.00
$ 30,000,000.00
$ 25,000,000.00
$ 50,000,000.00
$ 50,000,000.00
$ 50,000,000.00
$ 310,050,000.00

Tasa solicitada Monto Asignado

477 % $ 3,000,000.00
480% $ 50,000,000.00
480% $ 16,550,000.00
481% $ 5,500,000.00
481% $ 2,000,000.00
497 % $ 25,000,000.00
500% $ 3,000,000.00
500% $ 30,000,000.00
502% $ 25,000,000.00
515% $ 50,000,000.00
520% $ 50,000,000.00
530% $ 39,950,000.00

$ 300,000,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Casade Bolsa

México D.F. a 13 de octubre de 2021



